W terminie do 31 stycznia roku następującego po roku budżetowym Gmina przedłoży Powiatowi 
sprawozdanie z wykorzystania środków finansowych”; 

2) § 3 ust. 1 porozumienia otrzymuje nowe brzmienie:  

„1. Na realizację zadań określonych w § 1 ust. 1 i 2 porozumienia w 2025 r. Powiat przekaże Gminie 
środki w formie dotacji w wysokości 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100)”; 

3) § 4 porozumienia otrzymuje nowe brzmienie:  

„§ 4. 1. W terminie do 31 stycznia roku następującego po roku budżetowym Gmina przedstawi 
Powiatowi  roczne sprawozdanie rzeczowe i finansowe z realizacji powierzonych zadań. 

2.